
【 プランづくり研修会 】開催延期のお知らせ 

 

2020 年 3 月 27 日 

遊ベーシックデザインの会：運営事務局 

 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 

この度、新型コロナウイルス感染拡大の影響を鑑み、参加者および関係者の皆さまの健康・

安全面を第一に考慮した結果、【プランづくり研修会】の開催を延期することと致しました。 

 

なお、お申込み状況を考慮し、会場ごと下記要領にて実施を予定しております。 

 

ご理解のほど何卒宜しくお願い致します。 

 

記 

 

■ 東京会場 

開催日程を約 1 か月延期し、実施を予定しております。 

・第 1 回：ヒアリングのための【平面計画（単位空間）】  5 月 12 日（火）開催予定 

・第 2 回：ヒアリングのための【ゾーニング計画】    6 月 16 日（火） 〃 

・第 3 回：ヒアリングのための【配棟計画】    7 月 14 日（火） 〃 

・第 4 回：間崩れをおこさない『プランづくり』    8 月 18 日（火） 〃 

・第 5 回：外観と構造を整える『プランづくり』     9 月  8 日（火） 〃 

・第 6 回：総復習！プランニング力『認定講習』      日程調整中   〃 

 

■ 大阪会場 

開催日程を約３か月延期し、実施を予定しております。 

・第 1 回：ヒアリングのための【平面計画（単位空間）】  7 月 21 日（火）開催予定 

・第 2 回：ヒアリングのための【ゾーニング計画】    8 月 25 日（火） 〃 

・第 3 回：ヒアリングのための【配棟計画】    9 月 15 日（火） 〃 

・第 4 回：間崩れをおこさない『プランづくり』      日程調整中   〃 

・第 5 回：外観と構造を整える『プランづくり』      日程調整中   〃 

・第 6 回：総復習！プランニング力『認定講習』      日程調整中   〃 

 

以上 

 

なお、開催に際しましては、参加者様の安心・安全確保の観点から感染症対策を行った上で

開催を予定しております。 

 



但し、感染拡大の状況によって、やむなく開催を延期または、中止とさせて頂く場合があり

ます。予めご了承ください。 

 

 

 

■本件に関するお問い合わせ先 

遊ベーシックデザインの会／住まいの文化座 

（運営事務局）有限会社 遊建築設計社 担当：布施 

TEL：03-3230-1020 FAX：03-3230-1021  

Mail：web@lbyu-net.com 


